
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Динской район 

«Открытая (сменная) общеобразовательная школа» 

 

 

                                                         

                                                            Приказ 

15.04. 2022г.                               № 87 

  

Об утверждении отчёта о результатах самообследования  БОУ ОСОШ 

МО Динской район за 2021год 

 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании решения педагогического совета БОУ ОСОШ МО Динской район 

(Протокол №   от 15.04.2022г.) п р и к а з ы в а ю:  

 1. Утвердить отчёт о результатах самообследования БОУ ОСОШ МО 

Динской район за 2021 год.  (приложение к приказу). 

2. Электронику Коростылёву А.Н. в срок до 20.04.2022г. опубликовать 

отчёт, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте БОУ ОСОШ МО 

Динской район в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации». 

3. Заместителю директора по УВР Филимоновой Е.А. в срок до 

20.04.2022 г. направить отчёт, указанный в пункте 1 настоящего приказа, 

вместе с настоящим приказом и сопроводительным письмом в Управление 

образования администрации МО Динской район. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор БОУ ОСОШ  

МО Динской район                                                                               Г.А.Павлюк 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Филимонова Е.А. 

Коростылёв А.Н. 

 


		2022-06-06T11:06:30+0300
	Павлюк Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




